[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2015

                                   № 174

О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сергинского сельского поселения

          Согласно статьи 1, статьи 4 Федерального закона от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», закону Пермского края от 12 марта 2007 года «12-ПК «О защите населения и территорий Пермского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 21.12.1994 №69 «О пожарной безопасности в Российской Федерации», с целью предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сергинского сельского поселения

Администрация Сергинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить состав комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сергинского сельского поселения согласно приложению.
          2. Считать утратившим силу постановление от 04.10.2013 № 156 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сергинского сельского поселения».

         3. Считать  утратившим силу постановление от 10.11.2014 № 233 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сергинского сельского поселения, утвержденной постановлением главы администрации сельского поселения от 04.10.2013 № 156 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сергинского сельского поселения».

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление согласно Устава муниципального образования « Сергинское сельское поселение».

         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                                     В.М.Третьяков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Сергинского

сельского поселения

от  17.04.2015 № 174

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и безопасности  на территории Сергинского сельского поселения

Третьяков                               – глава Сергинского сельского поселения,

 Валерий Михайлович              председатель комиссии;
Артемьев                                 - начальник 42-ПЧ,

 Евгений Валерьевич               заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Поспелов                               –   заведующий  Сергинского отделения ГАУЗ ПК

Владимир Вячеславович           «Ленская ЦРБ»;

Карсаков                                 – директор СЕЛЬПО «Сергинское»;

Александр Анатольевич

Полушкин                               –начальник пункта полиции

Пётр Александрович                (дислокация село Серга);

Дураков                                    – ИП Дураков С.В.;

Сергей Викторович

Аликин                                  . – директор ООО «Сергинское РТП»;

Виктор Александрович

Аликин                                    - директор ООО «Полесье»

Станислав Александрович

Бабушкин                                 – директор МБОУ «Сергинская средняя

Павел Валентинович                 общеобразовательная       школа».

Шаров                                       – ИП Шаров ( Водоканал).

Михаил Федорович